

台安殯儀有限公司 客戶訂購單

案名： 範本

客戶服務專線:0935641648 傳真電話:02-25062389 電子信箱:i0935641@gmail.com

品名						品名					
品名	單位	數量	單價	合計	品名	單位	數量	單價	合計		
接 體 安 靈	大體接運	次	1	2500	2500	奠 禮 用 品	奠祭品(十二菜碗 酒)	組	1	600	600
	安靈誦經	次	1	3000	3000		奠禮用水果盤	盤	4	100	400
	豎靈用品	組	1	1800	1800		胸花 謝. 禮. 簽名簿	組	1	1000	1000
	往生祭拜水果	組	1	200	200		奠禮香銀燭	組	1	500	500
	抬屍工人	名	2	600	1200		五牲一組(孝男)	組	1	2000	2000
棺 木 入 殮	火化場放板工人	組	1	公司	公司	骨 罐 刻 字	骨灰罐	式	1	15000	15000
	中西式棺木	具	1	12000	12000		描金刻字	式	1	0	0
	隨身庫錢	包	3	100	300		骨罐瓷像	式	1	0	0
	棺內蓮花水被	組	1	1500	1500						0
	陪殮物品	組	1	800	800						0
	壽衣	組	1	5000	5000						0
訃 文	擇日地理師	式	1	3600	3600	毛 巾					
	訂廳代辦手續	式	1	0	0						
奠 禮 佈 置	奠禮牌樓	式	1	3000	3000	晉 塔	晉塔用供品 紙錢	組	1	1000	1000
	鮮花花山佈置	式	1	25000	25000		晉塔用車輛	部	1	公司	公司
	奠禮地毯	組	1	1000	1000		晉塔師父	名	1	3600	3600
	投射燈光	組	1	1000	1000		頭七 三七 五七	式	3	6500	19500
	館內椅套全包	式	1	2000	2000		二七 四七 六七	式	3	500	1500
	禮廳布幔內外包	組	1	3000	3000						
	15"放大相 加框	組	1	1000	1000						
奠 禮 執 行	司 儀	名	1	4000	4000	西 式 靈 車	西式靈車	部	1	7000	7000
	襄 儀	名	4	2000	8000						
	出殯師父	名	1	3600	3600						
	樂 隊(含音響)		5	1500	7500						
	火葬抬棺	名	4	1200	4800						
	奠禮誦經師姐	名	3	1500	4500						
			小計	100300				小計	52100		
	總金額:			152400		圓滿服務:新台幣 萬 仟元整					
台安殯儀有限公司服務人員簽名:						客戶訂購簽名:				日期:	

以上報價除禮儀服務費外均為代訂購項目

